e
MldstétiadaEduaÇãD

Instituto Federal da parara
INSTITUIDFEDERAL

PORTARIA N 422 DE 09 DE FEVEREIRO DE o 1 8

A Plú-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fcdeml do Paraná, no uso da competência que Ihc
confere a PorUria n' 889, dc 18 de julht} de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho cle 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo 23411.002172/2016-57,

RESOINE

Homologar o resultado da ETAI)A FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do sewidor relacionado abaixo

Servidor: GIOCONDA GllIGGI
STAPE: 2233786

Cargo: PEDAGOGO-ÁREA
Lotação: REITORIAADMINISTRATIVA
ExeKício: DIRETORIA DE EDl-rCAÇÃO A DISTANCIA
Pontos: 99,99

K '-- r + tb!

ELIAXr APARECIDA UESQtJiTA
Píó-Reitora deJ(festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amara1. 306 -Tarumá, Curitíba - PR l CEP 82S30.230 Brasa